
v. 1 Kodas
28

Įstaigos 190608487
12

9 2 2 1
(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti
Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 1786,62 1786,62 1786,62 1786,62
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 1786,62 1786,62 1786,62 1786,62
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 1786,62 1786,62 1786,62 1786,62
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 1786,62 1786,62 1786,62 1786,62
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 1786,62 1786,62 1786,62 1786,62

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos 20 1786,62 1786,62 1786,62 1786,62

IŠ VISO 331 1786,62 1786,62 1786,62 1786,62

Direktorė
(Parašas)

Vyresn. buhalterė
(Parašas)

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Ligita Karvelytė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (Vardas ir pavardė)

klasifikacijos įskaitant patikslinimus
kodas

1

Jurgita Mozerienė

Finasavimo šaltinio SAV_LIKUCIAI_BIP
Valstybės funkcijos

BĮP Vidurinis ugdymas - likučiai 2017 m.

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės
Departamento

Programos

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018 m. spalio mėn. 1 d. Nr. 12
(data)

Švietimo ir sporto programa

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto, Lazdijai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2018 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K- 50 redakcija



v. 3 Kodas
28

Įstaigos 190608487
12

9 2 2 1
(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti
Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 29000,00 21000,00 16076,10 16076,10
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6100,00 3635,00 3131,59 3131,59
2 1 1 Darbo užmokestis 3 4720,00 2600,00 2400,05 2400,05
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4720,00 2600,00 2400,05 2400,05
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4720,00 2600,00 2400,05 2400,05
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4720,00 2600,00 2400,05 2400,05
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1380,00 1035,00 731,54 731,54
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1380,00 1035,00 731,54 731,54
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1380,00 1035,00 731,54 731,54
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1380,00 1035,00 731,54 731,54
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 22850,00 17320,00 12944,51 12944,51
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 22850,00 17320,00 12944,51 12944,51
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 22850,00 17320,00 12944,51 12944,51
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 22850,00 17320,00 12944,51 12944,51
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 9350,00 8400,00 7168,89 7168,89

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos 20 6000,00 3550,00 3515,85 3515,85

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2500,00 1900,00 1440,98 1440,98

klasifikacijos įskaitant patikslinimus
kodas

1

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SMM_SPECPOREIK
Valstybės funkcijos

LAV lavinamoji klasė

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės
Departamento

Programos

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018 m. spalio mėn. 1 d. Nr. 13
(data)

Švietimo ir sporto programa

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto, Lazdijai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2018 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K- 50 redakcija



2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 1000,00 750,00 480,00 480,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4000,00 2720,00 338,79 338,79

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 50,00 45,00 0,00 0,00
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 50,00 45,00 0,00 0,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 118 50,00 45,00 0,00 0,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 50,00 45,00 0,00 0,00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 50,00 45,00 0,00 0,00

IŠ VISO 331 29000,00 21000,00 16076,10 16076,10

Direktorė
(Parašas)

Vyresn. buhalterė
(Parašas)

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Ligita Karvelytė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (Vardas ir pavardė)

Jurgita Mozerienė



v. 7 Kodas
28

Įstaigos 190608487
12

9 2 2 1
(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti
Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 1025660,00 769245,00 689740,11 689740,11
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1007160,00 755241,00 677312,85 677312,85
2 1 1 Darbo užmokestis 3 773200,00 579896,00 521595,24 521595,24
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 773200,00 579896,00 521595,24 521595,24
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 773200,00 579896,00 521595,24 521595,24
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 773200,00 579896,00 521595,24 521595,24
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 233960,00 175345,00 155717,61 155717,61
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 233960,00 175345,00 155717,61 155717,61
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 233960,00 175345,00 155717,61 155717,61
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 233960,00 175345,00 155717,61 155717,61
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 16800,00 12604,00 11277,06 11277,06
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 16800,00 12604,00 11277,06 11277,06
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 16800,00 12604,00 11277,06 11277,06
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 16800,00 12604,00 11277,06 11277,06

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 600,00 450,00 338,86 338,86

2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 1745,50 1309,12 578,48 578,48

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1640,00 1230,00 1153,70 1153,70

klasifikacijos įskaitant patikslinimus
kodas

1

Finasavimo šaltinio SAV_DMK
Valstybės funkcijos

MK Vidurinis ugdymas (09.02.02.01)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės
Departamento

Programos

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018 m. spalio mėn. 1 d. Nr. 14
(data)

Švietimo ir sporto programa

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto, Lazdijai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2018 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K- 50 redakcija



2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos 29 734,50 550,87 280,32 280,32

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 9000,00 6754,01 6642,85 6642,85

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3080,00 2310,00 2282,85 2282,85

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 1700,00 1400,00 1150,20 1150,20
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 1700,00 1400,00 1150,20 1150,20
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 118 1700,00 1400,00 1150,20 1150,20
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 1700,00 1400,00 1150,20 1150,20
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 1700,00 1400,00 1150,20 1150,20

IŠ VISO 331 1025660,00 769245,00 689740,11 689740,11

Direktorė
(Parašas)

Vyresn. buhalterė
(Parašas)

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Ligita Karvelytė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (Vardas ir pavardė)

Jurgita Mozerienė



v. 4 Kodas
28

Įstaigos 190608487
12

9 2 2 1
(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti
Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 8285,90 7003,48 4107,78 4107,78
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 8285,90 7003,48 4107,78 4107,78
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 8285,90 7003,48 4107,78 4107,78
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 8285,90 7003,48 4107,78 4107,78
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 8285,90 7003,48 4107,78 4107,78

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos 20 3985,90 3083,34 1047,63 1047,63

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 400,00 273,48 210,31 210,31

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 500,00 446,66 240,00 240,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3400,00 3200,00 2609,84 2609,84

IŠ VISO 331 8285,90 7003,48 4107,78 4107,78

Direktorė
(Parašas)

Vyresn. buhalterė
(Parašas)

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Ligita Karvelytė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (Vardas ir pavardė)

klasifikacijos įskaitant patikslinimus
kodas

1

Jurgita Mozerienė

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC
Valstybės funkcijos

BĮP Vidurinis ugdymas (09.02.02.01)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės
Departamento

Programos

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018 m. spalio mėn. 1 d. Nr. 15
(data)

Švietimo ir sporto programa

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto, Lazdijai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2018 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K- 50 redakcija



v. 7 Kodas
28

Įstaigos 190608487
12

9 2 2 1
(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti
Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 272805,00 215377,13 199850,93 199850,93
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 174585,00 130877,64 120851,26 120851,26
2 1 1 Darbo užmokestis 3 134800,00 101163,64 92594,35 92594,35
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 134800,00 101163,64 92594,35 92594,35
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 134800,00 101163,64 92594,35 92594,35
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 134800,00 101163,64 92594,35 92594,35
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 39785,00 29714,00 28256,91 28256,91
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 39785,00 29714,00 28256,91 28256,91
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 39785,00 29714,00 28256,91 28256,91
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 39785,00 29714,00 28256,91 28256,91
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 96920,00 83399,49 78405,34 78405,34
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 96920,00 83399,49 78405,34 78405,34
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 96920,00 83399,49 78405,34 78405,34
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 96920,00 83399,49 78405,34 78405,34
2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2200,00 1801,82 1078,12 1078,12

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos 20 22500,00 18500,00 17217,42 17217,42

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 200,00 184,70 184,70

klasifikacijos įskaitant patikslinimus
kodas

1

Finasavimo šaltinio SAV_B
Valstybės funkcijos

SB Vidurinis ugdymas (09.02.02.01)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės
Departamento

Programos

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018 m. spalio mėn. 1 d. Nr. 16
(data)

Švietimo ir sporto programa

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto, Lazdijai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2018 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K- 50 redakcija



2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 2200,00 1709,39 1290,58 1290,58

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 220,00 220,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 51200,00 45200,00 45170,42 45170,42

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos 29 1800,00 1500,00 1285,02 1285,02

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 400,00 245,62 245,62

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 4000,00 2913,28 1147,37 1147,37

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 12100,00 10955,00 10786,09 10786,09

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 1300,00 1100,00 594,33 594,33
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 1300,00 1100,00 594,33 594,33
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 118 1300,00 1100,00 594,33 594,33
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 1300,00 1100,00 594,33 594,33
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 1300,00 1100,00 594,33 594,33

IŠ VISO 331 272805,00 215377,13 199850,93 199850,93

Direktorė
(Parašas)

Vyresn. buhalterė
(Parašas)

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Ligita Karvelytė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (Vardas ir pavardė)

Jurgita Mozerienė



v. 3 Kodas
28

Įstaigos 190608487
13

10 4 1 40
(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti
Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 35000,00 25200,00 13730,44 13730,44
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 35000,00 25200,00 13730,44 13730,44

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 109 35000,00 25200,00 13730,44 13730,44

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 110 35000,00 25200,00 13730,44 13730,44
2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 111 35000,00 25200,00 13730,44 13730,44
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 35000,00 25200,00 13730,44 13730,44

IŠ VISO 331 35000,00 25200,00 13730,44 13730,44

Direktorė
(Parašas)

Vyresn. buhalterė
(Parašas)

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Ligita Karvelytė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (Vardas ir pavardė)

klasifikacijos įskaitant patikslinimus
kodas

1

Jurgita Mozerienė

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SADM_MOKIN
Valstybės funkcijos

D Socialinė parama mokiniams (10.04.01.40)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės
Departamento

Programos

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018 m. spalio mėn. 1 d. Nr. 17
(data)

Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto, Lazdijai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2018 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K- 50 redakcija



Kodas
28

Įstaigos 190608487

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui Gauti 

asignavimai kartu 
su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 1372537,52 1039612,23 925291,98 925291,98
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1187845,00 889753,64 801295,70 801295,70
2 1 1 Darbo užmokestis 3 912720,00 683659,64 616589,64 616589,64
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 912720,00 683659,64 616589,64 616589,64
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 912720,00 683659,64 616589,64 616589,64
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 912720,00 683659,64 616589,64 616589,64
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 275125,00 206094,00 184706,06 184706,06
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 275125,00 206094,00 184706,06 184706,06
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 275125,00 206094,00 184706,06 184706,06
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 275125,00 206094,00 184706,06 184706,06
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 13 146642,52 122113,59 108521,31 108521,31
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 14 146642,52 122113,59 108521,31 108521,31
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 15 146642,52 122113,59 108521,31 108521,31
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 16 146642,52 122113,59 108521,31 108521,31
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 9350,00 8400,00 7168,89 7168,89
2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2200,00 1801,82 1078,12 1078,12

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos 20 34272,52 26919,96 23567,52 23567,52

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 800,00 650,00 523,56 523,56

įskaitant patikslinimus
Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

1

Valstybės funkcijos

Asignavimų planas, 

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2018 m. spalio mėn. 1 d. Nr. 18
(data)

 Ministerijos/Savivaldybės

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, 190608487, Vytauto, Lazdijai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2018 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K- 50 redakcija



2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 3945,50 3018,51 1869,06 1869,06

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1860,00 1450,00 1153,70 1153,70

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 54100,00 47373,48 46821,71 46821,71

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 
išlaidos 29 2534,50 2050,87 1565,34 1565,34

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 400,00 245,62 245,62

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 31 14500,00 10863,95 8510,22 8510,22

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 22580,00 19185,00 16017,57 16017,57

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 103 38050,00 27745,00 15474,97 15474,97

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 109 35000,00 25200,00 13730,44 13730,44

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 110 35000,00 25200,00 13730,44 13730,44
2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 111 35000,00 25200,00 13730,44 13730,44
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 113 35000,00 25200,00 13730,44 13730,44
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 117 3050,00 2545,00 1744,53 1744,53
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 118 3050,00 2545,00 1744,53 1744,53
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 119 3050,00 2545,00 1744,53 1744,53
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 120 3050,00 2545,00 1744,53 1744,53

IŠ VISO 331 1372537,52 1039612,23 925291,98 925291,98

Direktorė
(Parašas)

Vyresn. buhalterė
(Parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (Vardas ir pavardė)

Jurgita Mozerienė
 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Ligita Karvelytė


